UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TB

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phú Thọ, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Phú Thọ năm 2024

Thực hiện Văn bản số 5327/UBND-KGVX ngày 05/12/2024 của
UBND tỉnh Phú Thọ về việc tạm dừng tuyển dụng viên chức các đơn vị trực
thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2024, Sở Nông nghiệp và PTNT thông
báo như sau:

Tạm dừng tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và
PTNT tỉnh Phú Thọ năm 2024 theo Kế hoạch số 1988/KH-SNN ngày
27/11/2024 và Thông báo số 94/SNN-TB ngày 27/11/2024 của Sở Nông nghiệp
và PTNT về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và
PTNT năm 2024 cho đến khi hoàn thành việc sắp xếp tổ chức, bộ máy theo định
hướng, chủ trương của cấp có thẩm quyền.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Phú Thọ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ (b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- VPĐP CTXD NTM;
- CPVP;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

                          GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tuấn

		tuannm@phutho.gov.vn
	2024-12-09T10:12:46+0700
	Location
	Nguyễn Minh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:42:01+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:42:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:42:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!